
 

 
 
 

REKOMMENDATION 

Regional samverkansgrupp läkemedel 2024-03-13 
Sydöstra Sjukvårdsregionen 

 
 
 

Vydura (rimegepant) är indicerat för akut behandling av migrän 
hos vuxna patienter, med minst två migränanfall per månad och 
som efter optimerad behandling inte haft effekt av eller inte 
tolererat minst två olika triptaner. Preparatet ska förskrivas av 
specialistläkare i neurologi eller läkare verksam vid 
neurologklinik eller klinik/enhet specialiserad på behandling av 
patienter med migrän. 
Denna rekommendation gäller Sydöstra sjukvårdsregionen (Region Jönköpings län, Region 
Kalmar län och Region Östergötland). 

 
Regional samverkansgrupp läkemedel tillstyrker användning  av Vydura (rimegepant) för akut 
behandling av migrän hos vuxna patienter, med minst två migränanfall per månad och som efter 
optimerad behandling inte haft effekt av eller inte tolererat minst två olika triptaner. Preparatet ska 
ordineras av specialistläkare i neurologi eller läkare verksam vid neurologklinik eller klinik/enhet 
specialiserad på behandling av patienter med migrän. 

Uppskattat antal patienter 
Regionerna uppskattar antalet aktuella patienter till:  

• Ca 40 st i Region Jönköpings Län  
• Ca 40 st i Region Kalmar län  
• Ca 50 st i Region Östergötland. 

Kostnad 
Dosering: 75 mg vid behov, en gång dagligen 
Förpackning: 2 eller 8 tabletter 
Kostnad per tablett: 198 respektive 181 kr  

Hälsoekonomisk bedömning från TLV finns och Vydura ingår i högkostnadsskyddet med 
begränsad subvention.  
 
Nationellt recept/rekvisitionsavtal saknas. 

Bakgrund 
Vydura är godkänt för akut behandling av migrän hos vuxna, med eller utan aura samt 
profylaktisk behandling av episodisk migrän hos vuxna som har minst 4 migränanfall per månad. 

Enligt utlåtande från RPO nervsystemets sjukdomar finns ett flertal patienter som inte har en 
välfungerande kuperande behandling för migränanfall inom patientgruppen kronisk migrän. RPO 
anser att Vydura kan användas hos dessa patienter i kombination med anfallsförebyggande 
behandling då tillfredsställande behandlingsresultat inte uppnåtts med paracetamol, NSAID, och 
minst två olika triptaner i två olika beredningsformer, i högsta godkända och tolerabla dos. 
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